
UCHWAŁA NR 670 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 29 grudnia 2021 roku  

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn. „Miasto Konin – 

opracowanie dokumentacji w ramach wsparcia rozwoju miast POPT 

2014-2020”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) w związku z art. 3 pkt 3 i art. 9 pkt 3 

ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1057) – Rada Miasta Konina uchwala, co następuje:  

§ 1. 

1. Zatwierdza do realizacji projekt pn. „Miasto Konin – opracowanie dokumentacji  

w ramach wsparcia rozwoju miast POPT 2014-2020” współfinansowanego 

ze środków Unii Europejskiej, w ramach Funduszu Spójności w ramach Programu 

Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020 oraz z budżetu państwa. 

2. Okres realizacji projektu: 01.01.2022 r. - 31.03.2023 r. 

3. Wartość projektu 3 241 145,46 PLN, w tym: 

3.1. Fundusz Spójności [85%] – 2 754 973,64 PLN, 

3.2. Budżet Państwa [15%] – 486 171,82 PLN. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 670 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 29 grudnia 2021 roku 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn. „Miasto Konin – opracowanie 

dokumentacji w ramach wsparcia rozwoju miast POPT 2014-2020”. 

Projekt pn. „Miasto Konin – opracowanie dokumentacji w ramach wsparcia rozwoju 

miast POPT 2014-2020” współfinansowany jest ze środków Unii Europejskiej,  

w ramach Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 

2014-2020 oraz z budżetu państwa. 

Okres realizacji projektu: 01.01.2022 rok - 31.03.2023 rok 

Dotacjobiorca: Miasto Konin 

Realizatorzy:  

 Urząd Miejski w Koninie 

 Koniński Dom Kultury  

 III Liceum Ogólnokształcące im. Cypriana Kamila Norwida w Koninie 

 Zespół Szkół Budownictwa i Kształcenia Zawodowego im. Eugeniusza 

Kwiatkowskiego w Koninie 

 Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Koninie 

 Przedsiębiorstwo Turystyczno - Handlowo - Usługowe "Konin" Spółka z o.o. 

 Zarząd Dróg Miejskich w Koninie 

Wartość projektu: 3 241 145,46 PLN, w tym:  

 Fundusz Spójności [85%] – 2 754 973,64 PLN 

 Budżet Państwa [15%] – 486 171,82 PLN 

Głównym celem projektu jest przygotowanie dokumentacji, która może posłużyć do 

aplikowania o fundusze w ramach nowej perspektywy unijnej 2021 – 2027 i która 

została przewidziana w działaniach podstawowych w Kompletnej Propozycji Projektu  

w ramach Programu „Rozwój Lokalny”, a która ostatecznie nie będzie finansowana ze 

środków Mechanizmu Finansowego EOG i Norweskiego Mechanizmu Finansowego. 

  



2 

 

Wykaz dokumentacji, która zostanie opracowana w ramach projektu: 

Nr Opracowanie dokumentacji  budżet odpowiedzialny podmiot 

1.  
Opracowanie Planu Smart City - 

Konin 
73 324,81 zł 

Wydział Kultury, Sportu  

i Spraw Społecznych 

2.  
Opracowanie Programu Rozwoju 

Kultury w Koninie 
74 791,79 zł 

Wydział Kultury, Sportu  

i Spraw Społecznych 

3.  

Przygotowanie koncepcji 

funkcjonalno-przestrzennej na 

przebudowę i wyposażenie urzędu w 

celu stworzenia nowych funkcji warz 

z przygotowaniem Szczegółowego 

Opisu Przedmiotu Zamówienia  

21 369,08 zł 
Wydział Administracyjno-

Gospodarczy 

4.  

Opracowanie projektu budowalnego 

na pozwolenie na przebudowę i 

wyposażenie urzędu w celu 

stworzenia nowych funkcji oraz 

dokumentacji na wyposażenie  

138 899,05 zł 
Wydział Administracyjno-

Gospodarczy 

5.  

Dokumentacja do SIWZ (przedmiot 

zamówienia) na przygotowanie 

wytycznych do opracowanie 

szczegółowej analizy budowania 

partnerstwa publiczno-prywatnego 

53 422,71 zł 
Wydział Rozwoju  

i Inwestycji 

6.  

Szczegółowa analiza budowania 

partnerstwa publiczno-prywatnego 

(badania pobytu na usługi, 

konsultacje rynkowe, analizy 

finansowe itp.) 

854 763,36 zł 
Wydział Rozwoju  

i Inwestycji 

7.  

Opracowanie Programu "Zielona 

przestrzeń" - zrównoważone 

zagospodarowanie przestrzeni 

miejskiej 

106 845,42 zł 
Wydział Urbanistyki 

i Architektury  

8.  
Dokumentacja techniczna - Zielony i 

pasywny Amfiteatr  
1 068 454,20 zł Koniński Dom Kultury 



3 

 

Nr Opracowanie dokumentacji  budżet odpowiedzialny podmiot 

9.  

Wykonanie dokumentacji 

projektowo-technicznej na budowę 

boisk sportowych I etap: III Liceum  

53 422,71 zł III Liceum w Koninie  

10.  

Wykonanie dokumentacji 

projektowo-technicznej na budowę 

boisk sportowych I etap: ZSBiKZ 

53 422,71 zł ZSBiKZ w Koninie 

11.  

Opracowanie koncepcji Centrum 

Szkolenia Żeglarstwa Wielkiej Pętli 

Wielkopolski w Przystani Gosławicach  

53 422,71 zł MOSiR w Koninie 

12.  
Opracowanie koncepcji jednolitego 

oznaczenia poziomego i pionowego 
53 422,71 zł 

Wydział Administracyjno-

Gospodarczy 

13.  

Opracowanie dokumentacji 

projektowo – technicznej dotyczącej 

utworzenia 2 Klubów Seniora  

53 422,71 zł 
Wydział Kultury, Sportu  

i Spraw Społecznych 

14.  

Opracowanie dokumentacji 

projektowo-technicznej dotyczącej 

utworzenia 1 Dziennego domu 

seniora (Hotel Konin) 

106 845,42 zł 
Wydział Rozwoju  

i Inwestycji/ PTHU KONIN 

15.  
Opracowanie Gminnego Programu 

Rewitalizacji Miasta 
106 845,42 zł 

Wydział Rozwoju  

i Inwestycji 

16.  

Opracowanie dokumentacji 

projektowej "Budowa zielonego 

parkingu przy ul. Wyzwolenia" 

106 845,42 zł 
Zarząd Dróg Miejskich 

w Koninie 

17.  
Opracowanie standardów dbania o 

przestrzeń miejską 
49 148,89 zł 

Wydział Urbanistyki i  

Architektury  

18.  

Opracowanie dokumentacji 

techniczne (budowalnej) "Rodzinna 

ścieżka miejska" od Parku Chopina 

do Placu Zamkowego  

85 476,34 zł 
Zarząd Dróg Miejskich 

w Koninie 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 


	UCHWAŁA NR 670 RADY MIASTA KONINA z dnia 29 grudnia 2021 roku  w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn. „Miasto Konin – opracowanie dokumentacji w ramach wsparcia rozwoju miast POPT 2014-2020”.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

	UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 670 RADY MIASTA KONINA z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn. „Miasto Konin – opracowanie dokumentacji w ramach wsparcia rozwoju miast POPT 2014-2020”.

